

**Københavns Privathospital Facility 2  
ApS**

**CVR-nr. 34588236**

**Årsrapport 2014**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23.03.2015

**Dirigent**

  
Navn: ~~Henrik Bechgaard~~ Kamilla Enevoldsen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2014	8
Balance pr. 31.12.2014	9
Egenkapitalopgørelse for 2014	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Københavns Privathospital Facility 2 ApS  
Jægersborgvej 64  
2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr.: 34588236

Hjemsted: Kgs. Lyngby

Regnskabsår: 01.01.2014 - 31.12.2014

### **Direktion**

Morten Falck Larsen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
0900 København C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet består i at drive virksomhed med udlejning af medicinsk udstyr og dermed forbundne aktiviteter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et overskud på 4.163 kr., hvilket anses for at være tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2014**

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 kr.</u>
Nettoomsætning		121.320	121.320
Andre eksterne omkostninger		<u>(9.500)</u>	<u>(27.000)</u>
<b>Bruttoresultat</b>		<b>111.820</b>	<b>94.320</b>
Af- og nedskrivninger	1	<u>(109.725)</u>	<u>(108.769)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>2.095</b>	<b>(14.449)</b>
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(5.746)</u>	<u>(72.302)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>(3.651)</b>	<b>(86.751)</b>
Skat af ordinært resultat	3	<u>7.814</u>	<u>39.624</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>4.163</u></b>	<b><u>(47.127)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>4.163</u>	<u>(47.127)</u>
		<b><u>4.163</u></b>	<b><u>(47.127)</u></b>

**Balance pr. 31.12.2014**

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		846.565	956.290
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<u>846.565</u>	<u>956.290</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>846.565</u>	<u>956.290</u>
Tilgodehavende selskabsskat		17.788	54.467
<b>Tilgodehavender</b>		<u>17.788</u>	<u>54.467</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>117.590</u>	<u>1.136</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>135.378</u>	<u>55.603</u>
<b>Aktiver</b>		<u><u>981.943</u></u>	<u><u>1.011.893</u></u>

**Balance pr. 31.12.2014**

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 kr.</u>
Virksomhedskapital	5	80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		767.099	762.936
<b>Egenkapital</b>		<b>847.099</b>	<b>842.936</b>
Udskudt skat	6	83.506	73.944
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>83.506</b>	<b>73.944</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		22.596	72.656
Anden gæld		28.742	22.357
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>51.338</b>	<b>95.013</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>51.338</b>	<b>95.013</b>
<b>Passiver</b>		<b>981.943</b>	<b>1.011.893</b>
Eventualforpligtelser	7		

**Egenkapitalopgørelse for 2014**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	762.936	842.936
Årets resultat	0	4.163	4.163
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>767.099</b>	<b>847.099</b>

## Noter

	2014 kr.	2013 kr.
<b>1. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	109.725	108.769
	<b>109.725</b>	<b>108.769</b>
	2014 kr.	2013 kr.
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	3.995	70.549
Renteomkostninger i øvrigt	1.751	1.753
	<b>5.746</b>	<b>72.302</b>
	2014 kr.	2013 kr.
<b>3. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	(17.376)	(54.467)
Ændring af udskudt skat	9.562	24.926
Effekt af ændrede skattesatser	0	(10.083)
	<b>(7.814)</b>	<b>(39.624)</b>
		Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		1.097.240
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>1.097.240</b>
Af- og nedskrivninger primo		(140.950)
Årets afskrivninger		(109.725)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(250.675)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>846.565</b>

## Noter

	<u>2014</u> kr.	<u>2013</u> kr.	<u>2012</u> kr.
<b>5. Virksomhedskapital</b>			
<b>Bevægelser i virksomhedskapitalen</b>			
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000	0
Kapitalforhøjelse	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>80.000</u>
<b>Virksomhedskapital ultimo</b>	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

	<u>2014</u> kr.	<u>2013</u> kr.
<b>6. Udskudt skat</b>		
Materielle anlægsaktiver	<u>83.506</u>	<u>73.944</u>
	<u>83.506</u>	<u>73.944</u>

## 7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Københavns Privathospital A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.